ITJTAH mipoBeZieHUs MOBBIIIEHNs KBATU(DUKAIIUY U TPO(ecCUOHATbHOM IIEePeroiIrOTOBKY Bpayel B 2017 TOLy

HanmeHoBaHwe unkna

O3oHoTepanusa

MeanumHckas peabunutaums

MannuaTneHas MeaMUMHCKas NOMOLLb

TpPaanUMOHHbIE CUCTEMbI O3A0POBNEHUS C OCHOBaMU rMpyaoTepanun

[LeTckas 3HAOKPUHONOMUA

[eTckas 3HAOKPUHONOrMs

Kapavonorusa

Kapavonorus

HeoTnoxHas kapavonorus

HeotnoxHas kapavonorus

HeoTnoxHas kapavonorus

HeoTtnoxHas kapavonorua

HeotnoxHas kapavonorus

ObLwas BpavebHas npakTMka

ObLwas BpavebHas npakTMka

MpodnaTonorus

AKTyanbHble BOMPOCk NpodnaTonorum

AKTyanbHble BONpock! npodnaronorum

Ckopasi MeaMLMHCKas NoMoLLb

Ckopasi MeMLIMHCKas NoMolLb

Tonornen

[MarHocT1Ka 1 NeyeHne HeOTNIOXKHbIX COCTOAHUIN B KJIMHUKE BHYTPEHHUX

6onesnen

[lnarHocTuka 1 neyeHne HeOTNIOXHbLIX COCTOAHUIA B KJIMHUKE BHYTPEHHUX

6onesHeit

[IMarHocT1ka 1 Ne4YeHne HEOTNOXHbIX COCTOSHUI B KJMHUKE BHYTPEHHUX

6onesHeit

[MarHocTka u neyeHne HeOoTIOXKHbIX COCTOAHUIA B KJMHUKE BHYTPEHHUX

6onesren

[lnarHocTuka 1 neyeHne HeOoTNIOXHbLIX COCTOAHUIA B KJIMHUKE BHYTPEHHUX

6onesHeit

Tepanus

Tepanus

AKTyanbHble BOMPOCk! Tepanum

AKTyanbHble BOMPOCk! Tepanuu

AKTyanbHble BOMPOCh! Tepanuu

AKTyanbHble BOMPOCk! Tepanuu

AKTyanbHble BOMPOCk! Tepanuu

AKTyanbHble BONPOCh! Tepanum

SHAOKpUHONOrnsa

AKTyanbHble BOMPOChI 3HAOKPUHONOrM

Bu,
L KoHTUHreHT

obyuyeHus

(®MK n NnB)

Ky Bpauu neuebHoro npoduns, cpeaHni
MeAMLMHCKNIT NepcoHan

TY Bpauu neuebHoro npoduns

T Bpauu neuebHbIx crneunanbHocTen
Bpauu neuebHoro npocduns, umerowme

T K/IMHWYECKYI0 MHTEPHATYPY NO OCHOBHO
cneluAnLHOCTY

nn Bpauu 3HAOKpKMHONOrM

oy Bpayun AeTCKUE 3HAOKPUHONOrM

nn Bpauu TepanesTbl, obLeit BpauebHOM
NpakTUKK1, Bpa4u Kapanonorn

nn Bpauyn-TepanesThbl, KapAauonoru, oblen
BpayebHO NpakTUKu

oy Bpauu kapavonoru

oy Bpauu kapavonoru

oy Bpauu kapavonoru

oy Bpauu kapavonoru

oy Bpauu - kapavonoru

nn TepanesTbl, NneanaTpbl

oy Bpauu OBIN

nn TepaneBTbl, Bpauun obLuen NpakTuKu

oy Bpaun BCcex cneunansbHOCTel, yyacTsylowme B
npoeeaeHun NMMO

oy Bpauu Bcex cneumanbHOCTeN, y4acTsylolwme B
nposeaeHun NMMO
Bpayn aHeCcTe3nonorn-peaHumaTtonoru,

nn obLeit BpauebHoM NpakTuku, TepanesTbl,
AANMATNRL YUnVNr
Bpayn aHecTe3nonorn-peaHnmaTonoru,

nn obulei BpauebHO NpakTuku, TepanesTbl,
NenuATNRL Yunvnru
Bpayuu cKopoit MeaNLIMHCKO noMoLm,

oy TepanesTbl, KapAMONOrK (CepTUhUKALIMOHHBIR
Nna_RNAURI CKONOM MANMIIMHCKOR NOMOIIIAY
Bpauu ckopoit MeAULMHCKON noMoLum,

oy TepanesTbl, Kapanonorn (cepTmduKaLmnoHHbIN
nna RNAUAIL CKONA MANMIIMHCKONK nOMOIIIAY

oy Bpayn CKOpOK noMoLum
Bpayuu cKopoit MeaNLIMHCKOM noMoLu,

oy TepanesTbl, KapAMONOrK (CepTUhUKALIMOHHBIA
Nna_RNAURI CKONOM MANMIIMHCKONR oMo
Bpauu ckopoit MeAULMHCKON noMoLum,

oy TepanesTbl, Kapanonorn (cepTMduKaLnoHHbIN
nna RNAUAI CKONA MANMIIMHCKONK nOMOIIIAY

nn Bpayu TepanesTbl, Bpayy obLeit NpakTkn

nn BpauM TepanesTbl, Bpauu obLleil NpakTUKn

oy Bpauu TepaneBTbl

oy Bpauu TepanesThbl

oy Bpauu TepanesTbl

oy Bpayun TepanesTbl

oy Bpauu TepanesTbl

oy Bpauu TepanesTbl

nn Bpauu co cTaxeM paboTbl SHAOKPUHONOTOM
6onee 5 net

oy Bpauu aHAOKpMHONOrM

MpoaomknT

eNbHOCTb

(uack)

72

144

144

144

504

144

504

144

144

144

144

144

864

144

144

144

504

504

[

44

[

44

144

[

44

[

44

504

504

144

144

144

144

144

144

504

144

CpoKM npoBeaeHus LMKI0B

10.01-23.01

20.03-15.04

Mo Mepe KOMNNeKTOBaHWs rpynnbl

Mo mepe KoMNIeKToBaHMA rpynnbl

Mo Mepe KoMNeKTOBaHMA rpynmbl

Mo Mepe KOMNNeKTOBaHWs rpynnbl

09.01-18.04

04.09-11.12

09.01-04.02

13.03-08.04

17.04-16.05

02.10-28.10

06.11-02.12

Mo mepe KoMNEKTOBaHMA rpynMbl

HOsA6pb

Mo Mepe KoMNeKToBaHMA rpynnbl

16.01-25.04

06.03-03.04

11.09-07.10

09.01-18.04

04.09-11.12

09.01-04.02

13.03-08.04

17.04-16.05

02.10-28.10

06.11-02.12

09.01-18.04

04.09-11.12

09.01-04.02

13.03-08.04

17.04-16.05

17.04-16.05

02.10-28.10

06.11-02.12

Mo mepe KOMNIEKTOBaHMA rpynnbl

Mo Mepe KoMNieKToBaHMA rpynmnbl

LeHna

7600

15000

15000

15000

45000

15000

45000

45000

15000

15000

15000

15000

15000

82000

15000

50000

15000

15000

45000

45000

15000

15000

15000

15000

15000

45000

45000

15000

15000

15000

15000

15000

15000

45000

15000



